

Radni

zaradni a może bezradni?

Ponieważ, jesteśmy na finiszu kampanii wyborczej warto zrobić podsumowanie wszystkich zarzutów internautów jakie Ci wysunęli pod adresem naszych radnych. Być może pomogą one nam wybrać mądrze. Zastanówmy się czy nie warto postawić na nowych kandydatów. Warto też zastanowić się nad tym czy dobrym pomysłem jest wybieranie klanów wyborczych, mówiąc o klanach wyborczych mam na myśli sytuacje gdy członkowie rodzin (ojciec i syn, matka i syn, mąż i żona lub w innych konfiguracja kandydaci startują do rad miasta czy powiatu)

Oto argumenty jakie przewinęły się przez forum zyrardow24h.eu

Po pierwsze

Zatrudnienie dotychczasowych radnych w MIEJSKICH JEDNOSTKACH, tym samym jako pracownicy takich jednostek (szkoły, przedszkola, instytucje kultury) podlegają dyrektorowi placówki a każdy dyrektor placówki czyli miejskiej jednostki budżetowej, siłą rzeczy podlega prezydentowi. Zatem Ci sami radni z jednej strony kontrolują pracę prezydenta a z drugiej strony ich zarobki, nagrody przywileje mogą być uzależnione od

decyzji dyrektorów, którzy chodzą na przysłowiowym pasku prezydenta. Reasumując Kontrolujący podlega kontrolowanemu (co wydaje się dość absurdalną sytuacją). Którzy radni pracują w miejskich jednostkach?

Cytat z forum”

1. Anna Maria-Kozłowska - radna miejska, nauczycielka w szk. nr 7,
2. Hanna Fibich - radna miejska, pracownik CK, przewodnicząca Komisji d/s społecznych, w miejskich jednostkach pracuje także jej syn (CK) i synowa (PGM), obecnie kandyduje do powiatu, (przypis - bodaj 3 lub 4 kadencje w radzie)
3. Beata Marzęda-Przybysz - radna miejska, nauczycielka nauczania początkowego w szk. Nr 4, przewodnicząca jednej z dwu (oprócz budżetowej) najważniejszych komisji - Komisji Rewizyjnej, (przypis - bodaj 4 kadencje w radzie)
4. Grzegorz Ratajczyk - radny miejski, dyrektor w Klubie kolarskim, który to klub finansowany jest wyłącznie przez miejski budżet, klub został utworzony kiedy Ratajczyk został wybrany na radnego, nikt nie wie dokładnie jakie pieniądze są przeznaczane na działania klubu, ale pewna kwota to 500 tys. rocznie, niektórzy twierdzą, że 800 lub więcej, w klubie są zatrudnieni także dwaj synowie radnego,
5. Jacek Czubak - radny miejski, były pracownik CK i obecnie od czerwca kierownik Muzeum Lnu, przewodniczący Komisji

Oświaty,

6. Tomasz Zubowicz - radny miejski, pracownik OSiR, wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej,

7. Bogdan Zieliński - radny miejski i przewodniczący Rady Miasta, pracownik miejskiej spółki TBS – (przypis - obecnie kandyduje do powiatu, bodaj 4 kadencje w radzie)

[...] - koniec cytatu.

Kolejne uwagi forumowiczów:

Radna Marzęda – Przybysz. „Ta pani nie wie, czy jest za budżetem, czy nie jest. Takich radnych nie potrzebujemy!”

Radny Loppe - Odwołanie przewodniczącego rady "Bo wzbudza negatywne emocje". To wystarczy.

Pani Rusinowska – Wymigiwanie się od udzielania rzeczowych odpowiedzi na pytania zadawane przez wyborców. Odpowiadanie tylko na wygodne pytania. Reszta pozostaje milczeniem. To nie wróży nic dobrego na przyszłość.

Następny wpis forumowicza:

Radny Ratajczyka który to czasu na pracę w radzie nie miał (rzadko na sesjach gościł) a jak już czas znalazł to leciał ratować zagrożone, prezydenckie uchwały i głosował ręką w rękę z maszynkami do głosowania z PO.

Radny Zieliński za ciągle niezdecydowanie

czyli dość częste popieranie durnych uchwał a potem przeciwko skutkom ich uchwalenia występowanie - człowiek zagadka. Najpierw problemy tworzył potem z nimi nieudolnie walczył

Radny Czubak - za bycie tak przeciw że aż za oraz poparcie budowy suszarni.

No i na koniec radny Trelński. Suszarnia odpadów którą razem z radnym Czubakiem przepchnął mocno się nam mieszkańcom w zawyżonych opłatach za ścieki odbiję

Następny wpis

Radny Rzepecki, który w sprawie śmieci powiedział z mównicy, że nie ma potrzeby udzielać głosu mieszkańcom (na sesji w sprawie opłaty za śmieci), bowiem wszystko już jest omówione. Petycję podpisało 1339 osób a jego do Rady Miasta wybrało ok 140.

Radny Jankowski tuż przed głosowaniem, w sprawie stawek za śmieci wyszedł z głosowania, po czym chwilę po głosowaniu wrócił na salę posiedzeń Rady. Brak zdecydowania, czy wyrachowanie polityczne? To trudno ocenić ale radny, który ostentacyjnie wychodzi z sesji, chyba powinien zająć się czymś innym niż polityką.

Następny wpis

Kandydatka Malgorzata Paciepnik. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej przy ul.

LimNowskiego w Żyrardowie. Hasło wyborcze "Przede wszystkim człowiek", a jak to jest z tym człowiekiem wie wiele osób. Sprawa z DPS-em (przypis, bardzo delikatnie mówiąc można je nazwać „niezadowolaniem części mieszkańców”)

Następny wpis

Zdzisław Wilk, Miejska spółka którą zarządza pan kandydat (tj. PGK). Niewłaściwe wykonanie uchwały Rady Miasta w zakresie godzin otwarcia PSZOKu. Czy osoba, zarządzająca spółką, która nie wykonuje właściwie uchwał Rady Miasta będzie dobrym radnym?

Następny wpis

Wskazuje na kandydat do rady powiatu. Pan Andrzej Wilk, osoba, która „rozślawia” nasze miasto kontrolami drogowymi z alkomatem w tle. Ponadto, nie sprawdza się on na stanowisku Prezydenta Miasta bowiem pełniąc funkcję Prezydenta Miasta Żyrardowa, jako organ przewleka postępowania administracyjne.

Kolejny wpis

Jan Lepieszka, (4 kadencje w radzie miasta i 1 – 2 w Radzie powiatu) jak sam o sobie pisze na ulotce ksero marnej jakości - organizował i uczestniczył w budowie sieci

infrastrukturalnych na terenie osiedla Kanałowa. Internauci szybko dodają, że: największy wkład pracy w budowę sieci infrastrukturalnych na terenie Kanałowej miał Tadeusz Milewski. Po szesnastu latach zasiadania w Radzie powinien Radny Lepieszka mieć więcej osiągnięć niż jedno i to wątpliwe. Dodatkowo pikanterii dodaje fakt iż zdaniem internautów ta inwestycja zakończyła się mniej więcej 2 kadencje temu.

Następny wpis

Były dyrektor Zakładu Miejskiego Andrzej Oracz, kandydat PO i Wojciech Oracz jego syn z NPSu, syn prowadził stację paliw (chyba jako pracownik) w MZK Żyrardów, której dyrektorem był Tata Andrzej Oracz. A tak dużo oba komitety mówią o walce z choćby nepotyzmem.